
Na temelju članka 31. stavak 2. i članka 35. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 30. točka 30. 

Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik“ broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 

09/13-ispravak , 05/15 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16) Gradsko vijeće Grada Vodica, 

na 23. sjednici, od dana 03. listopada 2016. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o naknadi za ĉlanove Gradskog vijeća i radna tijela  

Gradskog vijeća i Gradonaĉelnika 
 

 

Ĉlanak 1. 

U Odluci o naknadi za članove Gradskog vijeća i radna tijela Gradskog vijeća i 

Gradonačelnika („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 08/13, 09/13 i „Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 02/16) u članku 1. umjesto stavka 2. dodaju se dva stavka koja glase: 

„Članovi/vanjski članovi radnih tijela Gradskog vijeća ukoliko su zaposlenici gradske uprave 

Grada Vodica, ustanova i trgovačkih društva u vlasništvu Grada Vodica nemaju pravo na naknadu za 

sudjelovanje u radu radnih tijela Gradskog vijeća.  

Članovi radnih tijela Gradonačelnika ukoliko su zaposlenici gradske uprave Grada Vodica, 

ustanova i trgovačkih društva u vlasništvu Grada Vodica nemaju pravo na naknadu za sudjelovanje u 

radu radnih tijela Gradonačelnika.“ 

 

Ĉlanak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 121-01/16-01/02 

URBROJ: 2182/04-03/03-16-2 

Vodice, 03. listopada 2016. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


